济宁市总工会办公室文件

济会办〔2020〕22号

关于举办“劳动我最美·争做新时代的奋进者”全市职工书画摄影展的通知

各县市区、济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区总工会，市属局委办、直属企事业工会：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，把广大职工更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，引领广大职工坚定不移听党话、跟党走，进一步激励全市广大职工当好主人翁、建功新时代，为统筹推进疫情防控和高质量发展营造浓厚氛围，根据省总工会“弘扬三种精神·共圆百年梦想”主题教育活动的工作要求，市总工会决定举办“劳动我最美·争做新时代的奋进者”全市职工书画摄影展。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

参展作品以“劳动我最美·争做新时代的奋进者”为主题，力求通过书画摄影爱好者独特的视角，展现全市广大职工和各级工会组织在市委市政府的坚强领导下，众志成城抗击新冠疫情，助推“六稳”“六保”有效落实，决战“三大攻坚战”目标任务而奋斗的感人故事;展示我市工人阶级辛勤劳动、诚实劳动、创造性劳动的靓丽风采，热情讴歌我市各条战线的先模人物和广大职工解放思想、攻坚克难、锐意进取的伟大成就和时代精神，赞美广大职工为实现中华民族伟大复兴的中国梦所做出的突出贡献。

二、活动时间

2020年10月-12月

三、作品要求

1、书法作品包括书法、篆刻（篆刻作品不少于6方）；绘画作品包括国画、油画、水粉、水彩等，书画作品尺寸不宜超过6尺整张，以竖幅为主。所有作品一律自行装裱。

2、摄影作品单幅或组照，彩色或黑白照片不限；组照最少4幅、最多8幅。不得提供电脑创意和改变原始影像的作品（作品只可做亮度、对比度、色彩饱和度的适当微调，不得做合成、添加、大幅度改变色彩处理）。摄影作品一律自行放大至24寸，装裱在80cmx100cm灰色KD板上，包灰色边条。为方便将获奖作品汇编成册，请将所有参展的摄影作品以JPG格式、文件大小不少于4MB的方式发送至市工人文化宫邮箱：jnsgrwhgxj@126.com，在重命名上备注好作品名称、作者、联系电话等。

3、所有参展作品注明作品名称、作者姓名、推荐单位、联系电话、联系人等（书画用铅笔背书，摄影在KD板后备注）。本次展览结束后，将作品统一退回至报送单位。

四、作品征集及参展办法

1、参展作品以各县市区、市属局委办、直属企事业工会为单位征集报送。每个县市区和兖矿集团工会上报书法、绘画、摄影作品各不少于10幅（摄影组照为一幅），每个市属局委办、直属企事业工会上报书法、绘画、摄影作品各不少于5幅，每个作者报送作品数量限定每类作品1－2幅。

2、主办单位有权在报刊网站宣传、编辑画册出版等相关公益宣传活动中使用参展作品。凡投稿参加本次比赛活动，均视同承认本规则。作品报送采用实名制，如发生侵权行为及由此产生的一切法律纠纷由参展者自行承担。

3、请各县市区、市属局委办、直属企事业工会于2020年11月20日前，将参展作品报送至济宁市工人文化宫（地址：济宁市洸河路16号工会大厦东临鲁南质检中心三楼）。

书画联系人：李  彤，联系电话：2883468 15305373223。摄影联系人：任立志，联系电话：2883378 15653767675。

五、评奖与展出

书法、绘画、摄影各设金奖5名、银奖10名、铜奖15名、优秀作品奖若干名，对获奖作者给予通报表彰，颁发奖牌和证书。依据各单位宣传发动及报送参展作品的数量、质量情况，确定优秀组织奖并颁发奖牌。优秀作品将在齐鲁工惠APP济宁站及微信公众号上展示，编辑成册并在济宁市工人文化宫开业典礼上展出。

具体展览时间、另行通知

附件：1、“劳动我最美·争做新时代的奋进者”全市职工书画摄影展（书法作品）报名表；

2、“劳动我最美·争做新时代的奋进者”全市职工书画摄影展（绘画作品）报名表；

3、“劳动我最美·争做新时代的奋进者”全市职工书画摄影展（摄影作品）报名表。

                          济宁市总工会办公室

                           2020年10月15日

附件1
“劳动我最美·争做新时代的奋进者”全市职工书画摄影展（书法作品）报名表

报送单位（公章）：   　    　联系人：        联系电话：
	序号
	作者单位
	作者姓名
	作品名称
	形式
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件2

“劳动我最美·争做新时代的奋进者”全市职工书画摄影展（绘画作品）报名表

报送单位（公章）：　      　联系人：       联系电话：

	序号
	作者单位
	作者姓名
	作品名称
	形  式
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

附件3

“劳动我最美·争做新时代的奋进者”全市职工书画摄影展（摄影作品）报名表

报送单位（公章）：      　　联系人：       联系电话：
	序号
	作者单位
	作者姓名
	作品名称
	形式
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15